桃源镇政府公开招聘编外合同工简章

     桃源镇人民政府因工作需要,现面向社会公开招聘村工作人员及编外合同工8名。现将《简章》公布如下：
一、招聘范围和对象
凡符合本次公开招聘的基本条件和招聘岗位所需年龄、学历、专业（参照2018考试录用公务员专业参考目录）等资格条件的人员，均可报名。
二、招聘基本条件
1.拥护中国共产党的领导，遵纪守法，品行端正，作风正派，无违法犯罪记录。
2.身体健康，爱岗敬业，工作细心，有吃苦精神和团队精神，有一定的沟通、协调能力。
三、招聘岗位和要求
	岗位
类别
	岗位
序号
	招聘人数
	性别
	学历
	专业
	其他资格条件
	备注

	村工作人员
	01
	1人
	不限
	本科及以上
	不限
	具有桃源镇户籍，1988年1月1日以后出生；
	富乡村误工干部

	部门工作人员
	02
	1人
	不限
	大专及以上
	不限
	①有吴江户籍。1978年1月1日以后出生；
②符合政策性安置或照顾条件的（夫妻分居两地），不受户籍限制。
	银河公墓工作人员

	03
	1人
	不限
	大专及以上
	不限
	①具有吴江户籍。1983年1月1日以后出生；
②符合政策性安置或照顾条件的（夫妻分居两地），不受户籍限制。
	安监所工作人员

	04
	3人
	不限
	大专及以上
	财务财会类
	①具有吴江户籍。1983年1月1日以后出生；
②符合政策性安置或照顾条件的（夫妻分居两地），不受户籍限制；
③有财务工作经历者优先。
	财务会计

	05
	2人
	男
	本科及以上
	建筑工程类
	①具有吴江户籍。1983年1月1日以后出生；
②符合政策性安置或照顾条件的（夫妻分居两地），不受户籍限制。
	建管所工作人员

四、招聘原则和程序
招聘工作本着“公开、公正、公平”的原则，择优录取。具体招聘工作按以下程序进行：
1.报名。报名者持毕业证、身份证、户口簿、专业资格证书、工作经历证明（劳动合同和社保证明）（上述证件需原件和复印件）、本人近期1寸免冠照片1张，夫妻两地分居的，还应提供结婚证书和在吴江区一方的身份证、户口簿（户籍证明）原件及复印件。于9月10—9月14日（上午9：00—下午5：00）到桃源镇组织办（华盛大道688号桃源镇人民政府508室）现场报名、初审，节假日不接受报名。
2.人岗相适度评分。人岗相适度评分采用百分制，设合格分数线60分。对报名者情况进行人岗相适度分析评价，考评组成员对报考者提供的《报名登记表》及各类证明材料分别独立打分，以报考者得分从高到低，按一定比例产生进入面试的初步人选。
01岗位，按1:3进入面试，达不到开考比例的，取消招聘计划。
02-05岗位，桃源镇公开选聘领导小组将视报名情况决定进入面试比例。
3.面试。采用结构化面试形式进行，设合格分数线60分，分数保留2位小数，按面试分数，从高分到低分，按照1:1的比例确定进入下一环节人员名单，面试成绩相同的取人岗相适度评分高者。面试时间另行通知。
4.政审和体检。面试合格人员按招聘岗位人数1：1比例从高分到低分确定进入政审人员。政审合格人员进行体检，体检标准参照《2007年中央、国家公务员录用体检通用标准(试行)》，体检费用由考生理。因考生政审、体检不合格或自动放弃录取资格而出现缺额时，在其他面试分数合格人员中从高分到低分进行一次性递补。
5.公示和录用。对录用人选进行公示，无异议的，参照有关规定，办理录用手续。
五、人事管理及相关待遇
1.被录用人员由招聘单位统一考核管理。
2.被录用人员与招聘单位签订劳动合同，实行年薪制，办理五险一金。新录用人员试用期为三个月，经试用期考核合格的正式予以录用，不合格者取消录用资格。一年内自动离职的，缺额职位按由面试成绩合格人员中从高分到低分的顺序从未录用人员中进行递补。
3.被录用人员待遇：01岗位村误工干部待遇，02-05岗位定机关四类合同工。
咨询电话：63853304，监督电话：63857836
附件：桃源镇公开招聘合同制工人报名登记表

桃源镇人民政府
                                     2018年8月30日

桃源镇公开招聘合同制工人报名登记表
	姓 名

	性别

	出生年月

	贴
照
片
处

	籍 贯

	政治
面貌

	参　加
工作时间

	婚姻状况

	健康状况

	民  族

	身份证号

	联系电话

	户口所在地

	现居住住址

	学 历

	毕业院校

	专业技术职  称

	报名岗位

	工 作
（学习）简  历
(初中起)
	起止时间
	在何地何单位工作（学习）
	职 务

	家庭成员及主要
社会关系
	姓　名
	关　系

工作单位
	工作单位
	政治面貌

	本人签名
	我承诺：本人已熟悉招聘简章，所提供的个人信息、联系电话、证件资料等真实、准确，并自觉遵守招考工作的各项规定，认真履行报考人员的义务。对因提供有关信息证件不实或违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿承担相应的责任。
签名：
              年  月  日
	审查意见
	审查意见：

审查人：

        年  月  日

2018年考试录用公务员专业参考目录
	财务财会类
	会计学，财政学（含税收学），会计，会计硕士，金融，金融硕士，金融学
	财政学，金融学，会计学，财务管理，会计信息技术，财务会计与审计，国际会计，财务会计教育，注册会计师专门化，法学（法务会计），财务会计教育，审计学（ACCA方向），会计，金融工程
	财政，财务管理，财务信息管理，会计，会计学，会计电算化，财务电算化，会计与统计核算，会计与审计，审计实务，统计实务，会计信息技术，涉外会计，财会，国际会计

	建筑工程类
	建筑历史与理论，建筑设计及其理论，城乡规划学，城市规划与设计（含：风景园林规划与设计），建筑技术科学，岩土工程，结构工程，市政工程，供热、供燃气、通风及空调工程，防灾减灾工程及防护工程，桥梁与隧道工程，城市规划，风景园林，风景园林学，建筑学，建筑与土木工程，土木工程，工程管理
	建筑学，土木工程，建筑环境与设备工程，给水排水工程，城市地下空间工程，历史建筑保护工程，景观建筑设计，水务工程，建筑设施智能技术，给排水科学与工程，建筑电气与智能化，景观学，风景园林，园林，道路桥梁与渡河工程，工程力学，工程结构分析，建筑环境与能源应用工程，标准化工程，质量管理工程，工业与民用建筑，给水排水，给排水工程，工民建，工程管理，工程造价，交通土建工程
	建筑设计技术，建筑装饰工程技术，中国古建筑工程技术，室内设计技术，环境艺术设计，景观设计，建筑室内设计，园林工程技术，城镇规划，城市管理与监察，建筑工程技术，地下工程与隧道工程技术，基础工程技术，建筑设备工程技术，供热通风与空调工程技术，建筑电气工程技术，楼宇智能化工程技术，工程造价，建筑经济管理，工程监理，市政工程技术，城市燃气工程技术，给排水工程技术，水工业技术，消防工程技术，房地产经营与估价，土木工程检测技术，工业设备安装工程技术，供热通风与卫生工程技术，机电安装工程，工程质量监督与管理，建筑水电技术，电力工程管理，建筑工程项目管理，物业管理，物业设施管理，建筑工程管理，建筑动画设计与制作，建筑钢结构工程技术，混凝土构件工程技术，光伏建筑一体化技术与应用，盾构施工技术，高尔夫球场建造与维护，家具卖场设计与管理，园林建筑，高尔夫场地管理，建筑工程质量与安全技术管理，国际工程造价，给排水与环境工程技术，工业与民用建筑